Alia lra. t tuc puerterit

Alia lra. t cognoui. t nō habet.

Beatus p[ro]ph[et]a cui[us] e[st] d[omi]n[us] deus ip[s]i[us]. Tulit oia de medio cetera q[ue] dat de[us]: et dedit ip[s]m de[us]. Oia quippe illa fratres q[ui] c[om]m[em]ora- uer[un]t filij alieni dat de[us]: s[ed] et alienis dat: sed et malis dat: s[ed] et blasphemis dat: qui solem suum ori facit sup[er] bonos et malos: et pluit sup[er] iustos et iniustos. Aliq[ui] ista bonis dat: aliq[ui] n[on] dat. Et malis aliq[ui] dat: aliq[ui] n[on] dat. Bonis tam[en] seruat seip[s]m: malis aut[em] igne[m] sempiternu[m]. Est ergo malu[m] q[uo]d n[on] dat bonis: et est bonu[m] q[uo]d n[on] dat malis. Sunt qued[am] media: et bona et mala: que dat et bo- nis et malis. Nos g[er]m[an]o deum amemus fratres pure et caste. N[on] e[st] castu[m] cor: si desit ad mer- cedem colit: Quid ergo: N[on] mercedem de dei cultu n[on] habebim[us]: Habebim[us] plane: sed ip[s]m de[um] que[m] colimus. Ipse nobis merces erit: quia videbim[us] eu[m] sicuti est. Attende: q[ui] mercedem c[on]sequeris. Amatorib[us] suis d[omi]n[us] noster Iesus christus q[uo]d dicit: Qui diligit me m[an]data mea custodit: et qui diligit me diliget a patre meo: et ego diligam eu[m]. Quid illi ergo dabis: Et ostendat meip[s]m illi. Si non amas: par[um] est. Si amas: si suspiras: si gratis colis eum: a quo gratis emptus es: n[on] est eum p[ro]merueras ut te redimeret. Si c[on]sideras in te b[en]eficia eius suspiras: et in- quietu[m] habes cor desiderio eius: noli extra eu[m] aliquid ab eo querere: ipse tibi sufficiet. Quatu[m]libet sis auar[us]: suffic[ie] tibi de[us]. Et eni[m] auaricia terram querebat possidere totam: Adde et celum: plus est q[uo]d fecit celu[m] et terra[m]. Bicamus fratres: in istis humanis coniugij: c[on]siderate cor castu[m] quale sit ad de[um]. Certe b[en]e humana coniugia sunt: n[on] diligit vxor[em] sua[m]: q[uo]d p[ro]pter dotem illa[m] diligit. N[on] maritu[m] caste diligit q[uo]d p[ro]pterea diligit: q[ui] aliquid do- nauit: aut q[ui] multu[m] donauit. Bonauit et di- ues marit[us]: et paup[er] fact[us] e[st] marit[us]. Qu[ia] multi p[ro]scripti a castis vxorib[us] ampl[ius] dilecti s[un]t. Probata s[un]t multa casta coniugia calamita- tib[us] maritor[um]: ne aliud amare q[uam] maritu[m] pu- tarent: n[on] solu[m] n[on] deserueru[n]t: sed amplius obsecute sunt. Si ergo marit[us] carnalis gra- tis diligit: si caste diligitur: et vxor carnalis gratis diligit: si caste diligit: deus quod dili- gendus est: verus et verax anime marit[us] ad- plem sempiternae vite fecundans: et steriles nos n[on] esse p[ro]mittens: Illu[m] ergo sic diliga- m[us]: ut aliud p[re]ter ip[s]m n[on] diligam[us]: et sit in nobis q[uo]d diximus: q[uo]d cantauim[us]: q[ui] et hic vox nostra est: In quac[un]q[ue] die inuocau- ro te: ecce sciui q[ui]m de[us] meus es tu. Hoc est inuocare de[um]: gratis inuocare de[um]. Proin-